
£** ä£ál.. 

e. ni 
.<3.í)5̂  

Darovací smlouva 

uzavřená  podle  §338 a § 2055  a násl. zák.  č. 89/2012  Sb., občanský  zákoník 

Nadační fond dětské onkologie KRTEK 

Se sídlem:  Brněnská  693/12,  664  51  Šlapanice 

Zastoupen:  prof.  MUDr. Jaroslavem Štěrbou,  Ph.D.,  předsedou  správní  rady  nadačního  fondu 

IČ:  25581228 

Registrovaný  v  nadačním  rejstříku  při  Krajském  soudu  v Brně oddíl  N vložka  219 vedená  u  Krajského  soudu  v 

Brně 

jako Dárce, 

Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo  nám.  9, 601  77  Brno 

DIČ:  CZ00216224 

IČ:  002216224 

Zastoupena:  prof.  MUDr. Jiřím  Mayerem,  CSc , děkanem  Lékařské  fakulty 

Na  adrese:  Kamenice  5, 625  00  Brno 

Masarykova  univerzita  je  právnická  osoba  zřízená  zák.  111/1998  Sb.,  o  vysokých  školách,  v platném  zněni, 

nezapsaná  v obchodním  rejstříku 

jako Obdarovaný 

uzavřeli  dnešního  dne,  měsíce  a roku  tuto  darovací  smlouvu: 

I. Úvodní ustanovení 

1.  Předmětem  této  Darovací  smlouvy  je  věcný  dar   pul tový mrazicí box (SAN MDF1156PE, 128 I 

včetně softwaru APORT, 1 ks) v ceně 238.926,60 Kč/Ks vč. DPH a nerezové držáky pro 9 ks 

dvoupalcových krabiček (HAV IR209C, 9 ks) v ceně 10.291,05 Kč/9ks vč. DPH. Celková hodnota daru 

činí 249.217,65, Kč vč. DPH;  slovy:  dvěstěčtyřicetdevěttisícdvěstěsedmnáct  korun  českých  a 

šedesátpět  haléřů.  Dar  je  poskytnutý  za  účelem  jeho  využití  na  vědeckovýzkumnou  činnost 

obdarovaného  v oblasti  dětské  onkologie. 

2.  Obdarovaný tento  dar  přijímá  a zavazuje  se jej  použít  k účelům  stanoveným  touto  smlouvou. 

3.  Dárce  je  oprávněn  požadovat,  přiměřeným  způsobem  vzhledem  k věcné  povaze  daru,  prokázání 

využívání daru  Obdarovaným pro  účely stanovené touto  darovací  smlouvou. 

4.  Uvedená  činnost  je  v souladu  s  ustanovením  §  1  zákona  č.  111/1998  Sb., o  vysokých  školách  a  §  15 

odst.  1,  resp. § 20  odst.  8 zák.  č. 586/1992  Sb., o daních  z příjmů  v  platném  znění. 

5.  Obdarovaný se považuje za veřejně  prospěšného  poplatníka  daně  dle  § 17a  zák. č. 586/1992  Sb. 

II.  Předání  daru 

1. Dárce  předá  obdarovanému  dar  jednorázově  bez  zbytečného  odkladu  po  uzavření  této  darovací 

smlouvy.  Místem  předání  daru  se  sjednává  Masarykova  univerzita,  Lékařská  fakulta,  Farmakologický 



ústav,  Kamenice 5,  625  00  Brno. O  předání  a  převzetí daru  bude  sepsán datovaný  předávací  protokol 

podepsaný  oběma  smluvními  stranami. Technická dokumentace  bude  předána současně s darem. 

2.  Dárce  prohlašuje,  že  dar  nemá  žádné  faktické  či  právní  vady.  Máli  věd  vady,  na  které  dárce 

neupozornil, je  obdarovaný oprávněn věc  vrátit. 

III. Závěrečná ustanovení 

1.  Tato  Darovací smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  jejího  zveřejnění podle  zákona  č.  340/2015 

Sb.,  o  zvláštních podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování těchto  smluv  a o  registru  smluv 

(zákon  o Registru  smluv). 

2.  Strany  smlouvy  prohlašují,  že jsou  srozuměny s t ím,  že tato  Darovací  smlouva  a  její  veškeré  dodatky 

budou  Obdarovaným zveřejněny v  Registru smluv  dle  zákona o  Registru  smluv. 

3.  Smluvní  strany  prohlašují,  že před  podpisem  této  Darovací smlouvy  si  vzájemně  vyjasnily,  které  části 

Darovací smlouvy  podléhají  utajenia  nebudou  zveřejněny v  Registru  smluv. 

4.  Nezveřejníli  Smluvní  strany  část  Darovací  smlouvy  v  Registru  smluv  dle  zákona  o  Registru  smluv, 

sledují  tím  ochranu  vzájemných  legitimních  zájmů,  zejména  ochranu  práv  duševního  vlastnictví, 

obchodní  tajemství,  knowhow,  utajovaných  informací,  osobních  údajů  nebo  obdobnou  ochranu  práv 

třetích  osob. 

5.  Tato  smlouva  je  sepsána ve  dvou  vyhotoveních, přičemž  každá  ze stran  obdrží  po  jednom  s  platností 

originálu. 

6.  Jakékoliv změny či doplňky  této smlouvy  lze učinit  pouze písemně. 

V Brně  toel.lJf^  V Brně  d^JjtJW 

předseda  správní rady  nadačního  děkan  lékařské  fakulty 

fondu 


